关于2013年“元旦”放假安排的通知

各部门：

接区教育局通知，现将2013“元旦”放假安排通知如下：

1、1月1日（星期二）至3日（星期四）放假，共3天。12月29日、30日照常休息，12月31日学生放假，教职工照常上班。
2、关于“元旦”课务调整，具体见下表：

	1月3日（周四）
	1月4日（周五）
	1月5日（周六）
	1月6日（周日）

	白天

	按第十七周周五课表上课
	按第十七周周三课表上课
	按第十七周周四课表上课

	晚上
	周四晚自修值班教师到校值班
	周二晚自修值班教师到校值班
	周三晚自修值班教师到校值班
	周日晚自修值班教师到校值班

3、如遇在教学过程中实训、理论交替的班级，继续实训或上理论课，31日中班不实训。
请相关部门尽早做好准备。

特此通知。
                                                              校办、教务处

                                                           2012年12月25日